Samariában : Wechelius Andás [!], 1650

[208] fol. ; 12o

RMK I 837 – RMNy 2341

Papírkötés

Hiányzik: A1–A3

A kötet elejére egy 1655-ből származó magyar nyelvű nyomtatvány ugyanazon lapja két példányban bekötte

Áll. Polgári Isk. (pecsét)

A14/a. Agenda RB 576

Agenda seu rituale Passaviense, ad usum Romanum accommodatum, / autoritate et jussu [...]

Wencenslai, episcopi Passaviensis [...] in lucem datum per Georgium Matthaëum Lackner

Herbipoli : literis Jobi Hertzii, 1686

[8], 257 p. ; 8o

Vaknyomásos, csatos bőrkötés

Loci Patrum Capucinatorum Budaë

A14/b. Agenda RB 1279

Sérült, vaknyomásos bőrkötés, csatok helyével

Conventus Szegediensis Ordinis Minor S. P. Francisci Strict. Observ. Proviæ SSmi Salvatoris

A15. Agostini, Giuseppe RA 2163

Brevis notitia eorum, quae scitu sunt necessaria confessariis ad audiendas confessiones / per Decium Cyrillum

Quarta editio

Dilingae : formis academicis, 1643

202, [14] p. ; 8o

Pergamenkötés

Hic liber datus [...] pro usu simplici Fri Cypriano (18. sz.)

Anselmi Tychja (18. sz.)

A16. Agostini, Giuseppe RA 1235

Brevis notitia eorum, quae scitu, vel necessaria, vel valde utilia sunt confessariis in primo ingressu ad audiendas confessiones / Auct. R. P. Iosepho Augustino

Decima editio

(Romae et iterum Panormi) : (typ. Decij Cyrilli [...]) ; sumpt. Gulielmi de Hippolyto), (1646)

[16], 682 p. ; 12o

Pergamenkötés

Nicolai Csekej (18. sz.)

Ex donatione [...] Nicol. Tsekej [...] habet Mich. Tsekej Ao 1709.

Kovacs Gaspar (18. sz.)

Est Samuelis Tarai [?] (18. sz.)

Residentiae Debreczin Scholar Piar

A17. Agostini, Giuseppe RA 386

Brevis notitia eorum, quae scitu, vel necessaria, vel valde utilia sunt confessariis in primo ingressu ad audiendas confessiones / Auctore R. P. Iosepho Augustino

Tyrnaviae : typ. academicis ; per Joan. Adamum Friedl, 1691

[14], 349, [10] p. ; 12o

RMK II 1691

Aranyozott gerincű félbőr kötés

Hiányzik: elől [3-4.] p.

Ex libris Patris Eugenij S. F. P. (18. sz.)

A Sz. Gotthárdi Apátság

Könyvtár (pecsét)

A18. Agrippa, Heinrich ANT 225

Cornelius

Henrici Cornelii Agrippae ab Nettesheym De incertitudine et vanitate scientiarum declamatio investiva

Coloniae : [Eucharius Cervicornus], 1532

[208] fol. ; 8o

OSZK ANT A 102 - VD16 A 1156

Kolligátum: 1. (-, B27)

Vaknyomásos bőrkötés, csatok helyével

Csonka: címlap

Possessor Henricus Zucher (18. sz.)

Emerikus Magasy (18. sz.)

Zacharias Hagniczek (18. sz.)

A19. Agrippa, Heinrich Cornelius ANT 19
Henr. Cornelii Agrippae ab Nettesheym De
incertitudine et vanitate omnium scientiarum
et artium liber